
Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 220520947, EKO servis Zábřeh, s.r.o.
Služba č. 2 -  Převzetí a odvoz odpadů za účelem jejich dalšího zpracováni změna číslo 01

Příloha č. 2
Podmínky poskytování služby a cenová ujednání

Služba č. 2 -  Převzetí a odvoz odpadů za účelem ieiich dalšího zpracování
(dále jen „odvoz odpadů")

Článek I.
Místo a způsob provádění služby

1.1. Místenn předání (převzetí) odpadů je areál objednatele na adrese: EKO servis Zábřeh s.r.o. 
provozovna SEPAREX, Leštinská 36, 78901 Zábřeh, pokud se účastníci této smlouvy vtom, kterém 
případě, nedohodnou jinak.

1.2. V případě, že objednatel nepoužívá pro shromažďování odpadu vlastní nádoby (kontejnery) na odpad, 
přenechá zhotovitel objednateli ode dne účinností této smlouvy protokolárně do užívání smluvený 
počet nádob a umožní za úplatu objednateli jejich užívání. Objednatel odpovídá po dobu životnosti 
dodaných nádob za jejich případné poškození, zničení či ztrátu, s výjimkou případů, kdy toto způsobí 
zhotovitel svou činností. Při poškození, zničení či ztrátě nádoby je objednatel povinen požádat 
zhotovitele o opravu, výměnu nebo doplnění na náklady objednatele. Objednatel je povinen při 
ukončení smlouvy nebo poskytování služby dle této části přílohy č. 2 vrátit zhotoviteli nádoby 
v nepoškozeném a provozuschopném stavu, s přihlédnutím k opotřebení, které je úměrné obvyklému 
použití.

1.3. Odvoz odpadů kontejnerovými, valníkovými, dodávkovými a cisternovými vozidly:

1.3.1. Každý jednotlivý odběr (odvoz) odpadů se provádí až na základě předchozí objednávky a její 
akceptace dle ustanovení smlouvy, kdy si strany dohodnou bližší podmínky (termín odběru, způsob 
dopravy, způsob nakládky, balení odpadu, vážení odpadu, vykládka apod.). V případě plnění 
realizovaných průběžně jsou odvozy odpadů prováděny pravidelně (bez opakované výzvy 
objednatele), v předem smluvených časových intervalech.

1.3.2. Objednatel předá zhotoviteli odpady v obalech, specifikovaných včl. III., bod 3.1. této přílohy, 
případně v jiných obalech, dohodnutých smluvními stranami před konkrétním odvozem odpadu. Při 
předání musí být obaly objednatelem řádně označeny v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 
Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech) a příslušnými prováděcími předpisy. Spolu s odpady 
je objednatel povinen předat zhotoviteli údaje o odpadu ve smyslu § 15, odst. 2 zákona o odpadech. 
U nebezpečného odpadu je objednatel povinen zajistit označení odpadů dle § 71, odst. 2 zákona o 
odpadech a k datu účinnosti této smlouvy předat zhotoviteli příslušné identifikační listy 
nebezpečných odpadů ve smyslu § 71, odst. 3 zákona o odpadech.

1.3.3. Dokladem o předání/převzetí odpadu (provedení služby) ve smyslu § 17, odst. 1, písm. c) zákona o 
odpadech je dodací list nebo průvodka, v případě nebezpečných odpadů je dále vystavován 
ohlašovací list pro přepravu nebezpečných odpadů dle § 78, odst. 1, písm. a) zákona o odpadech a 
navazujícími prováděcími předpisy.

1.3.4. Zhotovitel, jako příjemce odpadu, provede za objednatele předání údajů o evidenci přepravy 
nebezpečných odpadů (SEPNO) prostřednictvím integrovaného systému plnění ohlašovacích 
povinností podle § 78, odst. 3 zákona o odpadech, a to v zákonem stanovených termínech.

1.4. Objednatel bude odpad předávat z IČZ CZM00194, CZM01395 (odpad 20 03 07) a z IČZ CZM01340 
(odpad 20 03 01), na předávacích listech odpadu bude uvádět navíc z které obce, případně svého 
zařízení je odpad dovezen (seznam jednotlivých obcí a svých zařízení níže v tabulce) a zhotovitel 
zajistí dílčí evidenci odpadu po jednotlivých obcích a zařízeních. Ostatní odpady budou evidovány 
přímo na EKO servis Zábřeh s.r.o.

EKO servis Zábřeh:
IČZ: CZM00194, CZM01335, CZM01397 a CZM01340

EKO servis Zábřeh

Brníčko - Strupšín

Dlouhomilov
Drozdov

Recovera Využiti zdrojů a.s strana číslo 1 z 8



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb 5. 220520947, EKO servis Zábřeh, s.r.o.
Služba č. 2 -  Převzetí a odvoz odpadů za účelem jejich dalšího zpracováni_________ změna či

Dubicko 

Horní Studénky 

Hoštejn

Hrabová -Vitošov

Hynčina

Jedlí

Jestřebí - Pobuči

Kolšov

Kosov

Lesnice - Benkov 

Leština

Lukavice -  neuplatňuje slevu ze ZP

Nemile - Lupěné

Postřelmov

Postřelmůvek

Rájec

Rovensko

Sudkov

Svébohov

Vyšehoří

Zborov

Zvole

Zábřeh

Článek II.
Platební podmínky

2.1. Cenu za provedenou službu hradí objednatel zhotoviteli formou měsíční, dle smlouvy o poskytování 
služeb.

2.2. Pokud zhotovitel vykupuje v rámci služeb od objednatele odpady, zavazuje se zhotovitel zaplatit za 
takto vykupované odpady cenu, uvedenou v bodě 3.1. této přílohy, a to formou měsíční platby, dle 
smlouvy o poskytování služeb. V tomto případě zašle zhotovitel objednateli po převzetí těchto 
vykupovaných odpadů výzvu k fakturaci s uvedením množství odpadu a jednotkové ceny. Na základě 
této výzvy k fakturaci a dle potvrzení o převzetí odpadu dle čl. 1.3.3. výše vystaví a zašle objednatel 
zhotoviteli fakturu, přičemž fakturovaná cena je splatná do 30 dni ode dne doručeni faktury zhotoviteli. 
Faktura bude vyhotovena v elektronické formě a doručována na adresu fakturaserver@recovera.cz

2.3. Přílohou faktury objednatele musí být kopie potvrzení o převzetí odpadu dle čl. 1.2.2. výše a výzva 
zhotovitele, v nichž jsou uvedeny příslušné množství odpadu a jednotkové ceny. V případě, že faktura 
objednatele obsahuje vady (např. ve výpočtu nebo není u ní přiložena smluvená příloha apod.) má 
zhotovitel právo takovou fakturu vrátit objednateli. Od doručení bezvadné faktury zhotoviteli plyne 
nová Ihúta splatnosti.

2.4. V případě prodlení zhotovitele s úhradou vůči objednateli se sjednává právo objednatele na smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení se zaplacením vůči objednateli.

2.5. Objednatel se zavazuje v plném rozsahu za původce odpadu (obce ve výše uvedené tabulce) odvádět 
základní poplatek a finanční rezervu. Dále tento závazek je smluvně ošetřen trojstrannou smlouvou: „ 
Smlouva o zajištění zákonného poplatku" mezi objednatelem, výše uvedenými obcemi v tabulce a 
zhotovitelem.

Recovera Využití zdrojů a.s. strana číslo 2 z 8

mailto:fakturaserver@recovera.cz


2 ke Smlouvě o poskytováni služeb 5. 220520947, EKO servis Zábřeh, s.r.o.
c _ převzetí a odvoz odpadů za účelem jejich dalšího zpracováni_______ __

Článek III.
Cenová ujednání

3 -j Ceny a podmínky převzetí odpadů:

Níže uvedené ceny jsou již včetně zákonných poplatků platných pro rok 2024.

změna čislo 01

[K a ta lo g .
č.

od p a d u

Název odpadu dle katalogu 
odpadů

Kat.
odp.

Upřesnění
odpadu

MJ Cena
Kč/MJ

Doklady o 
analýzách* (před 
prvním návozem) 

Protokol o 
analýze vč. 
Protokolu o 
odběru vz. - 

splňující limity 
dle

Další
požadované 

doklady 
před prvním 

návozem

Obal pro 
předání 
odpadu 

zhotoviteli

Pozn IČZ
objednatele

03 01 04
Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, 

dřevotřískové desky a dýhy 
obsahující nebezpečné látky

N t 10290,- PIO, ILNO
Pronajatá 

šedá bedna 
520 I

CZIVS01395

03 01 05

Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, 
dřevotřískové desky a dýhy, 
neuvedené pod číslem 03 01 04 
pouze rostlé dřevo, - kompostárna

O t 1220,- PIO Kontejner CZM01395

08 01 11
Odpadní barvy a laky obsahující 
organická rozpouštědla nebo jiné 

nebezpečné látky
N t 10290,- PIO, ILNO

Pronajatá 
šedá bedna 

5201
CZM01395

08 02 01 Odpadní práškové barvy O t 2265,-

Vyhl. 273/2021 Sb.
přílohy č. 10 

tabulky č. 10.1. -  
Výluhová třída lía

ZPO Kontejner CZM01395

08 03 17 Odpadní tiskařský toner 
obsahující nebezpečné látky N t 10290,- PIO, ILNO

Pronajatá 
šedá bedna 

5201
CZM01395

10 01 01
Škvára, struska a kotelní prach 

(kromě kotelního prachu 
uvedeného pod číslem

O t 2265,-

Vyhl. 273/2021 Sb.
přílohy č. 10 

tabulky č. 10.1. -  
Výluhová třída lia

ZPO Kontejner CZM01397

12 01 05 Plastové hobliny a třísky O t 4485,- ZPO Kontejner CZM00194

12 01 07
Odpadní minerální řezné oleje 
neobsahující halogeny {kromě 

emulzí a roztoků)
N t 4200,- PIO, ILNO ÍBC D CZM01395

12 01 09 Odpadní řezné emulze a roztoky 
neobsahující haloqeny N t 4200,- PIO, ILNO IBC D CZM01395

12 01 21
Upotřebené brusné nástroje a 

brusné materiály neuvedené pod 
číslem 12 01 20

O t 2265,-

Vyhl. 273/2021 Sb.
přílohy č. 10 

tabulky č. 10.1. -  
Výluhová třída lia

ZPO Kontejner CZM01395

1301 10 Nechlorované hydraulické 
minerální oleje N Max. 5% 

příměsí t 1020,- PIO, ILNO Sud, IBC CZM01395

1301 10 Nechlorované hydraulické 
minerální oleje N t 12420,- PIO, ILNO Sud, IBC CZM01395

13 02 08 Jiné motorové, převodové a 
mazací oleje N Max. 5% 

příměsí t 1020,- PIO, ILNO Sud, IBC CZM01395

13 02 08 Jiné motorové, převodové a 
mazací oleje N t 12420,- PIO, ILNO Sud, IBC CZM01395

Kaly z odlučovačů oleje N
Čistění
ORL-

Dvorská
t 4200,- ORL-jímka D

Zaolejovaná voda z odlučovačů 
oleje . N

Čistění
ORL-

Dvorská
t 3830,- ORL- jímka D

14 06 03 Jiná rozpouštědla a směsi 
rozpouštědel N t 10290,- PIO, ILNO

Pronajatá 
šedá bedna 

5201
CZM01395

15 01 01 Papír a lepenka O
1.02

smíšený
papír

t
Aktuální
měsíční
ceník

PIO Kontejner ** CZM0Q194

15 01 06 Směsné obaly O t 4485,- ZPO Kontejner CZM00194

1501 10
Obaly obsahující zbytky 

nebezpečných látek nebo obaly 
těmito látkami znečištěné

N t 10290,- PIO, ILNO
Pronajatá 

šedá bedna 
5201

CZM01395

15 02 02 Absorpční činidla, filtrační 
materiály (včetně olejových filtrů N t 10290,- PIO, ILNO Pronajatá 

šedá bedna CZM01395

Recovera Využití zdrojů a.s. strana číslo 3 z 8



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 220520947, EKO servis Zábřeh, s.r.o.
Služba č. 2 -  Převzetí a odvoz odpadů za účelem jejich dalšího zpracování_________________________ změna <

jinak blíže neurčených), čisticí 
tkaniny a ochranné oděvy 

znečištěné nebezpečnými látkami

520 I

15 02 03
Absorpční činidla, filtrační 
materiál, čisticí tkaniny a 

ochranné oděvy
O t 4485,- ZPO Kontejner CZM01340

16 01 07 Olejové filtry N t 10290,- PIO, ILNO
Pronajatá 

šedá bedna 
520 I

CZM01395

1601 13 Brzdové kapaliny N t 12420,- PIO, ILNO
Pronajatá 

šedá bedna 
520 I

CZM01395

16 01 14 Nemrznoucí kapaliny obsahující 
nebezpečné látky N t 12420,- PIO, ILNO

Pronajatá 
šedá bedna

5201
CZM01395

1601 19 Plasty O t 4485,- ZPO Kontejner CZM00194
16 01 20 Sklo O Lepené sklo t 2265,- ZPO Kontejner CZM00194
16 01 22 Součástky jinak blíže neurčené O t 2265- ZPO Kontejner CZMG1395

17 04 05 Železo a ocel O

Tř. 27 -  
z třídění 

staveního 
odpadu

t
Aktuální
měsíční
ceník

PIO Kontejner ** CZM01397

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod 
čísly 17 06 01 a 17 06 03 O

minerální
vata,

lepenka
t 2265,- ZPO Kontejner CZM01397

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod 
čísly 17 06 01 a 17 06 03- O

Polystyren, 
Pur pěny 

bez
ratardérů

hoření

t 21200,- ZPO, ČP 
HBCD Kontejner CZM01397

17 06 05 Stavební materiály obsahující 
azbest N

Balené,
uzavřený

kont.
t 2265,- ZPO Uzavřený

kontejner CZM01397

17 09 04
Směsné stavební a demoliční 

odpady neuvedené pod čísly 17 
09 01, 17 09 02 a 17 09 03

O t 1390,- PIO, ČP Kontejner CZM01397

19 08 01 Shrabky z česlí O t 2265,- ZPO Kontejner CZM01340

19 08 02 Odpady z lapáků písku O t 2265,-

Vyhl. 273/2021 Sb.
přílohy č. 10 

tabulky č. 10.1. -  
Výluhová třída 

lla

ZPO Kontejner CZM01340

20 01 01 Papír
1.02

smíšený
papír

t
Aktuální
měsíční
ceník

PIO Kontejner ** CZM00194

20 01 11 Textilní materiály O t 4485,- ZPO Kontejner CZM01395

20 01 13 Rozpouštědla N t 10290,- PIO, ILNO
Pronajatá 

šedá bedna 
520 I

CZM01395

20 01 14 Kyseliny N

V původním 
obalu s 
čitelnou 
etiketou

t 30200,- PIO, ILNO
Pronajatá 

šedá bedna 
520 I

CZM01395

20 01 15 Zásady N
V původním 

obalu s 
čitelnou 
etiketou

t 30200,- PIO, ILNO
Pronajatá 

šedá bedna 
520!

CZM01395

20 01 19 Pesticidy N

V původním 
obalu s 
čitelnou 
etiketou

t 30200- PIO, ILNO
Pronajatá 

šedá bedna 
520 I

CZM01395

20 01 27
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a 

pryskyřice obsahující nebezpečné 
íátky

N t 10290- PIO, ILNO
Pronajatá 

šedá bedna 
520 I

CZM01395

20 01 40 Kovy O Tř. 27-s e  
třídění vo t

Aktuální
měsíční
ceník

PIO Kontejner * 5* CZMG0194

20 03 01 Směsný komunální odpad O t 1365,- ZPO Kontejner
* * * *

z p ’
500

CZM01340

20 03 01 Směsný komunální odpad O t 2115,- ZPO Kontejner
****
ZP

1000

CZM01340

Recovera Využití zdrojů a.s. strana číslo 4 z 8



a. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 220520947, EKO servis Zábřeh, s.r.o.
a. 2 -  Převzetí a odvoz odpadů za účelem jejich dalšího zpracování změna číslo 01

Uliční smetky O t 2335,-

Vyhl. 273/2021 SbT1 
přílohy č. 10 

tabulky č, 10.1. -  
Výluhová třída 

lla

ZPO Kontejner

CZM01395

Objemný odpad O t 1640,- PIO Kontejner CZM00194,
CZM01395

U odpadů, u nichž je před cenou uvedeno znaménko se jedná o výkup (zhotovitel na základě výzvy k fakturaci 
zaplatí objednateli za odběr tohoto odpadu uvedenou cenu).

D -  u takto (v poznámce) označených odpadů je v uvedené ceně zahrnuta doprava do místa vykládky a manipulace 
s nimi (nakládka/vykládka). U ostatních odpadů se účtuje manipulace a doprava do místa vykládky dle čl. 3.2.

* platnost analýz je 1 rok od data vystaveni analýzy u původců odpadu a Vz roku u zařízení pro sběr a výkup odpadů 
(případně mobilních zařízení).

** u takto (v poznámce) označených odpadů (vykupované odpady) dochází často ke změně ceny z důvodu častého 
pohybu cen na trhu druhotných surovin, proto se cena stanovuje na základě zhotovitelem předloženého aktuálního 
ceníku výkupu odpadů. Bližší podmínky pro výkup odpadů jsou uvedeny v článku IV. této přílohy

*** u takto (v poznámce) označených odpadů s očekává změna v provozních řádech zhotovitele a uvedená cena je 
platná pouze do doby změny PŘ. O změně PŘ a její platnosti bude objednatel předem písemně informován.

**** u takto (v poznámce) označených odpadů bude o výši základního poplatku rozhodovat písemné potvrzení 
objednatele viz. Bod 5.5

Vysvětlivky ke zkratkám v tabulce:

ZPO -  základní popis odpadu

PIO -  Písemná informace o odpadu

ILNO -  Identifikační list odpadu

PIO s ČP -  čestné prohlášení, že odpad neobsahuje žádné nebezpečné látky a splňuje požadavky na uložení na 
skládku typu S-003 případně na povrch terénu.

ČP HBCD -  čestné prohlášeni, že odpad neobsahuje žádné retardéry hoření HBCD a splňuje požadavky na uložení do 
skládky typu S-003 případně S-NO

ČP ostatní -  čestné prohlášení, že odpad není znečištěn žádnými látkami způsobujícími nebezpečné vlastnosti a 
neobsahuje azbest.

Společnost Recovera Využití zdrojů a.s. si vyhrazuje právo nepřevzít výše uvedený odpad v případech:

1. odpad je jiné povahy, než je výše specifikováno
2. kapacita daného zařízeni k využití nebo odstranění odpadů je dočasně naplněna
3. změně legislativy, případně změna provozních řádů zařízeni
4. omezením dopravy spojené s údržbou skládky
5. v případě špatných klimatických podmínek -  může zhotovitel omezit (určit typ nákladních vozidel, kterým bude 

umožněn vjezd), případě zcela zamezit vjezdu všech vozidel po dobu nezbytně nutnou.

3.2. Ceny dopravy odpadů:

Skupina Dopravní výkon 
(Kč/km)

Manipulace/sání 
(Kč/15 min.)

Čekání a 
prostoje

(Kč/15 min.)

Cisterna ADR (11 m3) 61,00 585,00 280,00

Cisterna souprava ADR (24 m3) 76,00 585,00 280,00

Nosič kontejnerů ADR -  Malý hák (do 5 1) 39,00 170,00 160,00

Nosič kontejnerů souprava ADR -  Malý hák (do 8 1) 53,00 170,00 160,00

Recovera Využití zdrojů a.s. strana číslo 5 z 8



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb č, 220520947, EKO servis Zábřeh, s.r.o.
Služba č. 2 -  Převzetí a odvoz odpadů za účelem jejich dalšího zpracování__________ změna

Skupina

Nosič kontejnerů ADR - Řetězový nosič (do 7,5 t)

Dopravní výkon
(Kč/km)

39,00

Manipuface/sání 
(KČ/15 min.)

170,00

Čekání a 
prostoje 

(Kč/15 min.)

160,00

Nosič kontejnerů souprava ADR - Řetězový nosič (do 12,51) 53,00 170,00 160,00

Nosič kontejnerů ADR -  Velký hák (do 121) 49,00 170,00
Nosič kontejnerů souprava ADR -  Velký hák (do 25t)

160,00
63,00 170,00 160,00

Valník ADR (plachta / skříň) (od 3,51 do 8 1) 39,00 170,00 160,00

Dodávkové vozidlo ADR (do 1,21) 28,00 170,00 160,00

3.3. Ceny za poskytnutí nádob:

Typ svozové nádoby MJ Množství 
v MJ

Cena
Kč/MJ/rok Stanoviště nádob P orn Pořizovací 

cena Kč/MJ

Plastový box s Úžinami 5201 ks 12 1200 provozovna SEPAREX, 
Leštinská 36. Zábřeh

Určeno na 
nebezpečné 

odpady
4500

Víko plastového boxu ks 12 120 provozovna SEPAREX, 
Leštinská 36, Zábřeh

Určeno na 
nebezpečné 

odpady
999

3.4. Ke všem cenám uvedeným v článku III. této přílohy se připočte platná DPH ve výši dle příslušných 
právních předpisů právně účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Článek IV.
Podmínky výkupu odpadů

4.1. Pod termínem „výkup odpadů" je dohodnuto, že zhotovitel za odběr sjednaného druhu odpadu zaplatí 
objednateli stanovenou cenu.

4.2. U vykupovaných odpadů (označených v tabulce v bodě 3.1. symbolem „**“) dochází často ke změně 
ceny z důvodu pohybu cen na trhu druhotných surovin, proto se cena pro výkup těchto odpadů 
stanovuje na základě zhotovitelem předloženého aktuálního „ceníku výkupu odpadů" (dále jen „CVO").

4.3. Při změně tržních cen vykupovaných odpadů zašle zhotovitel aktualizovaný CVO na e-mail kontaktní 
osoby objednatele, uvedené v příloze č. 3 smlouvy. Objednatel může na aktualizaci CVO reagovat e- 
mailovou formou na e-mail kontaktních osob zhotovitele, uvedených v příloze č. 3 smlouvy. Pokud tak 
objednatel neučiní do tří pracovních dnů od odeslání aktualizovaného CVO zhotovitelem 
prostřednictvím kontaktní osoby objednatele, majf smluvní strany za jisté, že nový CVO objednatel 
v plném rozsahu akceptuje.

4.4. V případě, že objednatel odmítá cenu určenou aktualizovaným CVO zhotovitele, pak je povinen 
písemně sdělit a specifikovat zhotoviteli, u kterých položek (vykupovaných odpadů) s aktualizovanou 
cenou nesouhlasí, a to formou emailu a v termínu dle odst. 4.3. této přílohy. Pro takto objednatelem 
specifikované položky pak í nadále platí cena dle posledního předcházejícího CVO, platného před 
aktualizovaným CVO, avšak zhotovitel není povinen tyto specifikované položky od objednatele již dále 
odebírat, přičemž objednateli nevznikají z této skutečnosti jakékoliv nároky vůči zhotoviteli. Tento stav 
trvá až do okamžiku, kdy zhotovitel zašle objednateli nový aktualizovaný CVO a objednatel na 
aktualizaci CVO nereaguje podle odst. 4.3. této přílohy, což znamená, že nový CVO v plném rozsahu 
akceptuje.

4.5. Ceny za výkup odpadů, dle aktuálně platného CVO, hradí objednateli zhotovitel při splnění, v CVO 
uvedených, smluvních parametrů kvality (podrobný popis kvality odpadu, maximální obsah příměsí a 
nečistot) vykupovaných odpadů.

4.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě nesplnění dohodnutých parametrů kvality ze strany 
objednatele pro konkrétní vykupovaný odpad (dále jen „vadný vykupovaný odpad"), má zhotovitel 
právo u objednatele reklamovat kvaiitu dotčeného vadného vykupovaného odpadu formou e-mailu 
s popisem reklamovaných parametrů kvality. Reklamace pak může být vypořádána jedním 
z následujících způsobů:
a) Vadný vykupovaný odpad vrátí zhotovitel objednateli, přičemž objednatel je povinen uhradit 

zhotoviteli dopravní, manipulační a jiné náklady, související s vrácením tohoto vadného 
vykupovaného odpadu.

Recovera Využiti zdrojů a.s. strana číslo 6 z 8



změna číslo 01

b) Objednatel a zhotovitel se dohodnou na přiměřené slevě a vadný vykupovaný odpad vykoupí od 
objednatele zhotovitel za sníženou cenu. O této dohodě se vyhotoví písemný záznam, který 
slouží jako podklad k fakturaci.

c) Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré vícenáklady, které zhotoviteli vzniknou v souvislosti 
s úpravou vadného vykupovaného odpadu tak, aby splňoval kvalitativní parametry původně 
dohodnuté mezi objednatelem a zhotovitelem.

d) V případě, že kvalita dodaného vadného vykupovaného odpadu je tak nízká, že by jeho další 
úpravy byly neekonomické, dohodnou se smluvní strany na jiném způsobu zpracování tohoto 
vadného vykupovaného odpadu (včetně odstranění), za které zaplatí objednatel zhotoviteli 
dohodnutou cenu.

V případě, že se smluvní strany do pěti pracovních dnů od reklamace kvality vadného vykupovaného 
odpadu ze strany zhotovitele nedohodnou na žádném ze čtyř výše uvedených způsobů vypořádání, je 
zhotovitel oprávněn vadný vykupovaný odpad odstranit v souladu s právními předpisy za cenu 4500 
Kč/t bez DPH, kterou následně vyfakturuje objednateli a objednatel se zavazuje tuto cenu zhotoviteli 
uhradit.

5.1. Ostatní podmínky poskytování sjednané služby jsou stanoveny smlouvou.

5.2. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu časově 
předcházející, a to s účinností ode dne podpisu přílohy posledním z účastníků.

5.3. Nedílnou součástí této přílohy je předávací protokol s uvedením počtu nádob, přenechaných 
zhotovitelem objednateli k užívání. Při změně počtu užívaných nádob se vždy vystaví nový předávací 
protokol, jenž nahradí protokol předcházející.

5.4. Poskytování této služby je sjednáno na dobu určitou od 1.1.2024 do 31. 12. 2024, podmínky ukončení 
jsou sjednány v těle smlouvy.

5.5. Objednatel se zavazuje, že každý měsíc do 7. pracovního dne v měsíci zašle na email: 
iana.haitmarova@veolia.com potvrzení o výši základního poplatku a to za každou jednotlivou obec 
uvedenou v bodě 1.4. V případě uvedení nesprávné výše poplatku, bude tento nedoplatek objednatel 
povinen uhradit ve správné výši včetně případné sankce ze strany kontrolního orgánu.

Článek V. 
Ostatní ujednání

0 ÍVÍ29 Se- 
- 1 -

F
Provoz Ri

Za zhnmviieie: \  / Za objede 
EKO p 
Bc. u 
Jednat

R-
In
G
N

Recovera Využití zdrojů a.s. strana číslo 7 z 8

mailto:iana.haitmarova@veolia.com


Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 220520947, EKO servis Zábřeh, s.r.o.
Služba č. 2 -  Převzetí a odvoz odpadů za účelem jejich dalšího zpracování

\

změna číslo 01 ,

Předávací protokol o počtu nádob přenechaných k užívání

Recovera Využití zdrojů a.s.
Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady 
IČO: 25638955 
DIČ: CZ25638955

(dále jen „zhotovitel")

a

EKO servis Zábřeh s.r.o.
Dvorská 1491/19, 789 01 Zábřeh 
IČO: 25896903 
DIČ: CZ25896903

(dále jen „objednatel")

Tento protokol se sepisuje na základě smlouvy o poskytování služeb č. 220520947, příloha č. 2, Služba č. 2 -  
Převzetí a odvoz odpadů za účelem ieiich dalšího zpracování, čl. I., bod 1.2., uzavřené mezi objednatelem a 
zhotovitelem.

Od dnešního dne má objednatel od zhotovitele k dispozici k užívání níže uvedený počet jednotlivých 
svozových nádob.

Typ svozové nádoby MJ Množství 
v MJ

Cena
Kč/MJ/rok Stanoviště nádob Pozn.

Pořizovací i 
cena Kč/MJ i 

bez DPH

Plastový box s ližinami 520 I ks 12 1200 provozovna SEPAREX, 
Leštínská 36, Zábřeh

Určeno na 
nebezpečné 

odpady
4500

Víko plastového boxu ks 12 120 provozovna SEPAREX, 
Leštinská 36, Zábřeh

Určeno na 
nebezpečné 

odpady
999

Není-li stanoveno jinak, aktuálně platný předávací protokol nahrazuje v plném rozsahu předávací protokol 
časově předcházející, a to s účinností ode dne jeho podpisu.

V dne

IA

:ín

EKU servis zauieu s.i.u. 
Bc. Milan Doubravský 
Jednatel

I

Recovera Využití zdrojů a.s. strana číslo 8 z 8


